73-е заседание                              1 созыва

РЕШЕНИЕ

от « 29    »  августа                  2019г.  с.Братское                        № 809

О внесении изменений в решение 15 заседания  1

созыва  Братского сельского совета Красноперекопского

района Республики Крым от 24 июля 2015 года № 62

« Об утверждении перечня земельных участков

льготным категориям граждан»

              В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации»

,законом Республики Крым от 21.08.2014 №54-ЗРК « Об основах местного самоуправления в

Республике Крым», Уставом муниципального образования Братское сельское поселение

Красноперекопский район, утвержденным решением 6 заседания  Братского сельского совета 1

созыва от 05.12.2014 №24, Братский сельский совет:

РЕШИЛ:

       Внести изменения в решение 15 заседания  1 созыва     Братского сельского совета

Красноперекопского района Республики Крым от 24 июля 2015 года № 62   « Об утверждении

перечня земельных участков  льготным категориям граждан»

1. В  пункте 1 исключить подпункт 7 «7.  с. Сватово ул.Рисовая,10    0,20га»

2. Обнародовать настоящее решение на Портале Правительства Республики Крым,  на

официальном сайте муниципального образования Братского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым-   «krpero.rk.gov.ru»   в разделе «Нормативно-

правовая база»

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Братского

сельского совета  по территориальному развитию.

БРАТСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

Красноперекопского района Республики Крым

Председатель Братского сельского совета - глава

администрации Братского сельского поселения

    Е.В.Измаилова